Exarepun0Oypr,
oacceiin "JlokomoruB-Usympyn'", 25m 23-24 HosiOps 2013r.

XXI OtkpoiThlii KyOook rLExkarepuHOypra no njiaBaHuio
Ha npu3 CKBBBC «Ypas» cpeau mj10BIOB-BETEPAHOB

PE3YJUBTATHBI COPEBHOBAHMUMU
1-ii nenn — 23 HOsAOps1 2013 1.
Py4Hoii xpoHOMeTpax
50 M BOJILHBII CTHJIb, sKEHIIIMHBI

55-59
1 TlleH3nHa MapuHa 1957 Tlepmb MKBBC 37,92
2 lleByeHko Hatasibs 1957 Pespa 51,46
50-54
1 bBbiykoBa CBeTnaHa 1963 Tlepmb NMKBBC 36,03
2 0ObyxoBa EneHa 1963 PeBpa CBepan.oon 44,13
45-49
1 MwuwnaHoBa CeeTnaHa Mepmb MKBBC 41,50
40-44
1 KpaByeHko HatanbA 1971 Tlepmb MKBBC 30,50
2 CwunnHa AHHa 1970 EkarepuHbypr 33,54
35-39
1 Ao6utoBa NpuHa 1978 EkatepuHoypr 34,66
2 KopoTknx AHHa 1976 EkarepuHbypr 37,14
30-34
MywkapesBa MHHa 1980 EkartepuHoypr 29,94
AbkapumoBa Ornbra 1983 EkatepuHoypr 31,38
CemeHoBa Ornbra 1983 EkartepuHOypr 35,45
25-29
1 Bepuwesa KOnusa 1986 PeBpa CBepan.oon 36,10
2 CwnuHa Japbs 1984 Pespa Cepan.oon 38,59
3 O6yxoBa EkarepuHa 1987 PeBpa Ceepan.oon 42,42
50 M BOJIbHBIN CTHJIb, MY’KYHHbI
70-74
1 TpyHoB 'eHHaauiA 1943 Tepmb MKBBC 39,72
2 Xapuues HOpwii 1941 EkarepuHbypr 40,84
MekHe AnekcaHgp 1943 EkatepuHoypr 1.13,09
65-69
1 MNomoraes Bnagumunp 1946 EkatepuHOypr Manaxut 34,81
2 ®eoKTUCTOB Banepuii 1945 Tlepmb MKBBC 35,15
BepxonaHues HOpwuii 1948 Tlepwmb NMKBBC 35,77
60-64
1 MaHblueB Banepwii 1952 EkatepuHoypr Ypan 32,56
2 MpuwwnH CtaHucnas 1951 Osepck Yen.obn Ypan 34,54
3 OpuHuos Oner 1952 EkartepuHOypr Manaxut 37,22
55-59
1 LWwn6apeB Hukonaii 1954 YensabuHck Ypan 27,78
2 ByxXuHoB Bukrtop 1957 EkartepuHOypr 29,95
3 PoxwuH UBaH 1954 Ty6kuHckuin AHAO Aman 32,66
4 KynakoB Cepreli 1958 EkartepuHoypr 33,53
50-54
1 Cumauwiko NeHHaguin 1963 Cypryr Aman 27,22
2 CeMméHoB AHApeli 1960 EkatepuHoypr Ypan 28,14
KaMbILLHWNKOB
3 AnekcaHap 1960 EkatepuHoypr 28,96
4 MeTyxoB Banepwit 1962 EkatepuHoypr 32,12

5 EpyrmH Muxann 1960 PeBpa Ceepan.oon 41,52
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35-39

60-64
1
55-59

50-54
1
45-49

AbingnH KOHCTaHTUH
FannH Anbbept

AnéxuH AHapeni
CaBueHKo AHapeli
MaxaHkoB Bauyecnas
Anos AHapeii

ViBaHOOB 3ayapn,
AHdmmoB Oner

BopoHkoB ApTyp
CaHHMKOB AHTOH

lanaykos AHapeii
3t03eB HOpuit

Konasnos KoHCTaHTUH
MuxaHkoB AMUTpUii
MWHUH OMUTpUii
Ky3HeL 0B KOHCTaHTWH

abyes Auma
Kokwapos Bauecnas

CeanHkuH JeHnc
HosoTunos Kupunn
denynos Bacnnwii

ErowwuH Cepreit
HoBunkoB AMUTpWiA
doMUHbIX AnekcaHap

Ky>xmaH [leHuc
lMpokonbeB AnekcaHap
ViBneB Bayecnas
BaliHos MaBen

MonoBs AnekcaHgp
ropoHoBmY Hukonai

PemnsoB Bnagucnas
MacxunH Anekceri

CblueB bopuc

BbypmaHTOBa ["asinHa

Vcynosa Hatasibsa
lMeH3nHa MapuHa

KonbiBaHOBa MapuHa

1966
1967

1965
1965
1964
1968

1969
1973
1973
1970

1972

1970

1971
1969
1971
1970

1978
1974

1974
1978
1974

1981
1982
1982

1985
1985
1984
1986
1985
1986

1988
1984

1986

50 m Opacc, JKeHIIUHBbI

1950

1959
1957

1963

Mepmb
O3épck Yen.obn

H- Tarun Ceepasi.o6n
KyabiMkap
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr

Mepmb

B-Canpga Ceepan.o6n
PeBpa Cseppan.oon
O3épck Yen.obn

H-Tarun Ceeppan.oon
Monesckol
Csepgan.obn
Monesckom
Ceepan.oon
EkarepuHbypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr

KpacHOTYpbUHCK
Ceepa.obn
Pespga (Ceeppn.o6n.)

H-Tarun Ceeppan.oon
EkarepuHbypr
Pespa Cseppan.oon

H-Tarun Cseppan.oon
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr

EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
EkarepuHbypr
K-Ypanbckuii
EkatepuHbypr
EkarepuHbypr
KpacHOTYpbUHCK
Csepa.obn
EkarepuHbypr

H-Tarun Ceeppan.oon

MNepmb

MNepmb
MNepmb

MNepmb

MKBBC
Ypan
Ypaseu-
MacTtepc
MKBBC

MKBBC

Ypaneu-
MacTepc

Ypan

Ypan

Manaxut

Ypaneu-
MacTepc

Ypaneu-
MacTepc

Ypan

Manaxut
SKCTpUM
Ypaneu-
MacTepc

MKBBC

MKBBC
MKBBC

25,22
28,59

29,37
29,78
31,82
32,82

25,63
26,57
26,73
27,75

28,62
30,72

30,87
31,06
33,44
36,06

27,95
28,12

29,25
32,00
35,05

25,50
28,56
29,90

24,73
24,94
26,94
26,94
27,51
27,78

27,84
27,97

30,87

50,43

48,25
48,37

47,69



1 TepeHTbeBa HatasbA
40-44

1 l'ywmHa TatbsHa

2 TepeHTbeBa TaTbsAHa

25-29
1 MenbkoBa NpuHa
70-74

1 TpyHoB eHHaauii

2 lekHe AnekcaHgp
65-69 .

1 OxoruH AnekcaHgp
60-64

1 Bbicoukuit AnekcaHgp
2 WwvnyHoB AHatonuii

OaunHuyosOner
55-59

1 KalimoB EBreHuia
2 MakcumoB AnekcaHgp
50-54

1 Bepuvk Amutpuii
45-49

1-2 Menko3épos AHApel
1-2 bopo3avH EBrexuii

3 Kopobos Oner

4 MuxaHKkoB Bayecnas

5 TuxoHoB AHApeit

40-44

1 AHdbmmos Oner

2 JlykbsiHoB Cepreli

3 KonasioB KOHCTaHTUH

4 AHKYOUHOB AHApei
35-39

1 Ca3oHoB AHApeli
2 NNapnoHoB EBreHwui

1968 H-Tarnn Ceepan.obn

1970 KameHcK-YpasibecK
1971 EkaTepuHbypr

1986 Pespga Ceepp/i1.06/

50 m Opacc, MyKYMHBI

194
3 [lepmb
194
3  EkatepuHbypr

194
6 EkatepuHbypr

195

3  EkarepuHbypr
195

3  H-Tarun Ceeppan.obn
195

2  ExatepuHOGypr

195

8  ExatepuHGypr
195

5 Hosoypasnbck

196
2 Tllepmb

196
6  ExarepuHGypr
196
8 Acbect CBepani.oon
196 KpacHOTypbUHCK
6 Caeppg.obn
196
4  EkatepuHbypr
196
4  EkaTepuHOypr

197

3 B-Canpga Ceepan.obn
197 CeBepoypasibCK

3 Cseppgn.obn
197

1 TNonesckoi CBepan.obn
197

1 EkarepuHbypr

197
4  H-Tarun Ceeppa/n.oon
197 Tlepmb

Ypaseu-
MacTepc

MKBBC

MKBBC

MKBBC
Ypasneu-
MacTepc

Manaxut

MKBBC

Ypan

Manaxut

Manaxut

Ypan

Ypaneu-
MacTepc
MKBBC

43,78

47,13
Ao/

56,28

50,21
1.23,1

47,10

37,72
44,56

49,09

36,00

52,80

34,12

36,66
36,66
37,45
39,00

39,22

35,29
35,32
39,66

40,47

34,93
35,31



3 PynbiweB Anekceli

4 ®epynos Bacunuii
30-34

1 KneiiméHoB AHapel
25-29

MNepmsakos AnekcaHgp
3axapoB Nnbs

CblueB bopuc

45-49
1 MapkoBsa Onbra
2 MakkeH3n OkcaHa

40-44

1 Cnenuosa Jlapuca
30-34

1 PauunHckasa XXaHHa

1 WnoxuH AHgpei
1 Kapumos VickaHgep

1 3enTuUH OMuTpuii
2 larpykoB AHapei

3 Edpemos Vropb
4 TeTpoB KOHCTaHTUH

1 VBaHOB EBreHuii
2 labyes AmuTpuii
30-34

ErownH Ceprei
bawimakoB AnekcaHgp

N =~

25-29
1 MakoBHuHa CBeTnaHa
55-59

1 LWwrToB AnekcaHap
50-54

197

197

198

198

198

198

HoBoypasibck
Ceepan.oon

PeBna Cseppan.oon

EkatepuHbypr

Mone.ckoii Ceepasi.oon
ExarepuHbypr

H-Tarnn Ceepan.oon

100 M Ha ciMHe, JKEHIIUHBI

1965 EkarepuH6ypr

1967

1973

1981

EkatepuHbypr

H-Tarun Ceepan.oon

H-Tarun Ceepan.oon

100 m Ha ciMHe, MY KYHMHBI

1963

1964

1973

1972
1972
1969

1974

1978

1981
1983

100 m 6aTrTepduisiii, ;KeHIINHbBI

1984

100 m 0arTepduisiii, My>KYNHBI

1958

EkatepuHbypr
O3épck Yeb.06n

HoBoypasibck
H-Tarun Ceepgn.oon
EkatepuHOypr
Mepmb

YenabuHck

KpacHOTypbUHCK
Csepa.obn

H-Tarun Ceepan.oon
EkatepuHbypr

H-Tarun Ceepan.oon

Mepmb

Ypan

Ypaneu-
MacTtepc

Ypan
Ypan

Ypaneu-
MacTtepc

Yparneu-
MacTtepc

Ypan

Ypaneu-
MacTepc

Manaxut

Ypaneu-
MacTtepc
Manaxut

Yparneu-
MacTtepc

MKBBC

39,72

43,15

37,39

33,03
36,56

41,35

1.35,56
1.36,56

1.38,53

1.20,61

1.36,12

1.14,54

1.13,58

1.22,69
1.25,50
1.43,91

1.10,81

1.14,00

1.03,87
1.05,66

1.18,48

1.53,81



40-44

25-29

40-44

A OWN

30-34

25-29

A WN P

Nlenunukunin Bnagmmmp
3eneHckunin Anekceli

Fa6utos Ceprei

PbimalueBckas MpuHa

Ko3noBa TaTbsiHa

NomoraeB Bnagnmup

CeméHoB AHpapeli
Penukynbues AHapei

306HUH Hukonai

fop6yHos Vropb

EnndraHos CtaHucnas

MonoB EBreHwuii
CaHHUKoB AHTOH
3t03eB Opui

®omMUHbIX AnekcaHap

BaliHos MaBen

lMonos AnekcaHgp
Fa6utos Ceprei
lNepmakoB AnekcaHgp

1962

1972

1985

ry6kmHckmin AHAO
EkatepuHbypr

EkatepuHbypr

Aman
Manaxut

Ypan

200 M BOJIbHBIN CTHJIb, JKEHIIIUHbI

1969

1973

H-Tarun Ceepan.oon

H-Tarun Csepgn.oon

Ypaneu-
MacTepc
Ypaneu-
MacTepc

200 M BOJIbHBIN CTHJIb, MY’KYHHbBI

1946

1960
1962

1965

1965

1973

1973
1970
1970

1982

1986
1985
1985
1986

EkatepuHbypr

EkatepuHbypr
EkatepuHbypr

EkatepuHbypr
HoBoypasibck
Csepgan.obn

HoBoypasibck
Csepgan.obn
KpacHOTYpbUHCK
Ceep.obn

O3épck Yen.obn
Monesckoii Ceepan.oon

EkatepuHbypr

K-Ypanbckuia
Csepgan.obn
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
Monesckoli CBepai.o6n

Manaxut

Ypan
Ypan

Ypan

NMKBBC
Manaxut

Ypan

Ypan
Ypan

Acradera 4x50 BoOJbHBINA CTH/Ib, dKEHIIUHbI

160-199

1. NMKBBC
YcTtuHoBa Jlrogmuna
Mcynosa Hatanbs
BbiukoBa CeeTnaHa
KpasyeHko Hartanbsa

120-159

1. Ypaneu-Mactepc
MakoBkmnHa CBeTnaHa
PbimaweBckast UpuHa
Kosnoea TaTbsiHa
PaunHckasa XXaHHa
Ypan
CemeHoBa Onbra
AbkapumoBa Onbra

1963
1958
1963
1971

1984
1969
1973
1981

1983
1983

MNepmb

H-Tarun Ceepgn.obn.

EkaTtepuHOypr

1.10,78

1.04,97

1.07,05

2.49,06

3.00,66

3.06,59

2.28,12
2.54,00

2.22,16

2.49,81

217,00
217,49

2.21,04
2.48,46

2.38,27

214,10
2.15,32
2.18,90
2.22,07

2.16,28

2.08,89



240-279
1.

200-239
1.

160-199
1.

120-159
1

Mapkosa Onbra
MakkeH3n OkcaHaf

1965
1967

Acradera 4x50 BoJIbHBIH CTHIb, CMEIIAHHAS

NKBBC

®eokTuctoB Banepwuii
MeH3nHa MapuHa
BypmaHTOoBa NanvHa
BepxonaHues Opuia

1945
1957
1950
1945

Mepmb 2.35,25

Acradera 4x50 BOIBHBINA CTHIIb, MYKYUHbI

Aman

CaBueHko Aapei
Cumaluko NeHaauit
PoxuH ViBaH
JInH4mMHCKMn Bnagummp
Ypan

LLinbaper Hukonan
MaHbiveB Banepun
CemeHoB AHgpen
Peavkynbues AHgpen
AdmHa

BymnHoB BukTop
Kynakos Cepren
CawntaeB Anekcen
MeTyxoB Banepun

NKBBC

ObinanH KoHCTaHTWH
MBeaHoB Ogyapa
Bepuuk OmuTpnin
JlapnoHos EBreHumn

C6opHan

Enncaros CtaHucnas
MopbyHoB Uropb
BentoTnH OMmntpuin
Pynbiwes Anekcen

C6opHas

Kapumos WckaHgep
CaHHUKOB AHTOH
lranuH Anbbept
pvwnH CtaHucnas

ManaxuT-2
TuxoHoB AHapen
Kopo6os Oner
PaxxeB Ceprem
Monos EBreHuni

ManaxuT-1

bawmakoB AnekcaHap
Peme3oB Bnagucnas
abyes Omutpun
3eneHckun Anekcen
Ypaneu-MacTepc
CaszoHoB AHfpen
CblueB bopuc
Mangykos Angpen

1965
1963
1954
1962

1954
1952
1960
1962

1957
1958
1958
1962

1968
1969
1962
1973

1973
1965
1973
1978

1964
1970
1967
1951

1964
1966
1965
1973

1983
1988
1978
1972

1974
1986
1972

MyGKMHCKUIA 1.56,97
EkatepuHOypr 1.58,75
2.04,56
MNepmb 1.46,25
HoBoypanbck, (Ceepan.obn.) 1.55,26
Osepck (Hen.obn.) 1.58,90
EkatepuHbypr 1.59,91
EkatepuHOypr 1.47,41
H-Tarun (Ceepan.obn.) 1.52,02



ErowwuH Cepren

3 Ypan
Bbanawoe Anekcen
KoHoBanoB KOHCTaHTUH
MepmskoB AnekcaHap
3to3eB KOpun

1981

1986
1971
1986
1970

EkaTtepuHbypr

1.58,58



MeH3nHa MapuHa
MapkoBa Ornbra
CemeH4yeHko Hatanbs

PauunHckasa XKaHHa
Mywkapesa NHHa

Beauwesa Onusa

MeTpos Bnagumunp
Momoraes Bnagnmunp
MenbHu4eHko eoprun
PoxxuH MBaH

WnTtoB AnekcaHap
MakcumoB AnekcaHgp
UntoxmH Angpen
CaB4yeHko AHopen
Cno6uos Buktop
TyxsatynnvH AHgpen
Edpemos Uropb
MBaHoB EBreHun
rabyes Omutpun

BeccoHoB AHapen

bawmakoB AnekcaHap

BbypmaHTtoBa NanuHa

MakkeH3n OkcaHa

AbutoBa MpuHa

ByLrHoB BuKTOp
NonuH Bnagnmnp

byrpos Nropb
JNlenunukunin Bnagummp

Ywakos Brnagumup

Kopo6os Oner

50 m Ha cniMHe, JKEHIIUHbI

1957

1965

1977

1981
1980

1986

Mepmb
EkaTepuHbypr
Monesckon (Ceepan.obn.)

H-Tarun Ceepan.oon.
EkaTepuHOypr

Peepna (Ceepan.otrn.)

MKBBC

Ypan

Ypaneu-MacTtepc

50 M Ha ciuHe, MYKUYMHBI

1940
1946
1950
1954
1958
1955
1963
1965
1968
1968
1972
1974
1978
1973

1983

Hooypanbck Ceepa.obn.
EkaTtepuHbypr

B-Canga (Csepan o6n)
MNy6kuHckun AHAO
MNepmb

HoBoypanbck Ceepan.obn
EkatepuHOypr

Kygbimkap (Mepm.kpan)
B-Canga

Peepa Ceepgni.obn
EkaTtepuHbypr

YenabuHck

KpacHoTypburHcK(CBepa 06n)

B-Canga(Csepan obn)

EkatepuHOypr

Manaxut
Ypan

Aman
NMKBBC

MNKBBC

Manaxut

50 m 6arTepguisii, JKeHIIUHBI

1950

1967

197
8

Mepmb

EkatepuHObypr

EkatepuHbypr

MKBBC

Ypan

50 m 6arTepgusii, My KUMHBI

1957 ExatepuHOypr
1960 EkatepuHbGypr

1961 EkaTepuHbypr
1962 Cypryt

1967 CHexuHcK Yen.obn

KpacHoTypbuHCK Ceepa

1966 o6n)

Ypan

Ypan
Aman

Ypan

2-i1 1eHb - 24 HosiOpa 2013r.

PyuHoii xpoHOMeTpa:K

49,34
40,46
42,61

34,05
35,50

41,59

53,18
45,40
37,47
44,27
50,29
51,38
40,94
36,15
37,40
38,53
37,08
32,63
34,69
38,50

30,02

51,84

38,25

41,76

32,62
36,35

30,84
30,88

33,04

34,74



40-44

abhowN=

35-39

BopoHkoB ApTyp
3enTuH Amntpuin
PeyTtoB Anekceli
3t03eB HOpuii
CepebpeHHuKoB Nasen

1 CasoHoB AHapei

w N

50-54
1

30-34
1

70-74
1.
65-59
1
55-59
1
50-54

60-64
55-59

40-44

25-29

65-69
60-64

55-59

50-54

NapnoHoB EBreHuni
Pynbliwes Anekcei

YctunHosa Jlrogmuna

MywkapeBa VHHa

Xapwnye HOpun

deokTUCTOB Banepwuii
LLinbapes Hukonaii

Cumaliko MeHHaaui
CemeHoB AHApei

OblnanH KoOHCTaHTUH
306HUH Hukonai

Mabyes Amutpuia
KyxmaH [leHuc
BaliHoB nasen

lNonoB AnekcaHgp

Pemnsos Bnagucnas

bypmaHTOBa [NasinHa
VcynoBa Hatanbsa

TepeHbeBa TaTbsiHa

KosHoBa Mapus

OxorvH AnekcaHap

Bbicouknn AnekcaHgp

. Kanmos EBrenmm

WnTtoB AnekcaHap

MuxaHkoB Bsavecnas

1973 Pesga Ceepan.obn

1973 Hosoypanbck

1972 B-Canpa Csepan.o6n
1970 MMoneBckoii (Ceepan o6n)
1971 EkatepuHbypr

1974 H-Tarun (Ceepan o6n)

1976 Tllepmb
1978 Hosoypanbck Ceepan obn

Ypan

Ypaneu-
MacTtepc
MKBBC

100 M BOJIbHBIH CTHJIb, JKEHIIIUHbI

1963 T[lepmb

1980 EkaTtepuHbypr

MKBBC

100 M BOJILHBIN CTHJIb, MY’KYUHbI

1941 ExkatepuHOypr

1945 Tepmb
1954 Yenda6uHCK

1963 Cypryt
1960 EkaTepuHbypr

1966 [Mepmb
1965 EkaTepuHbypr

1974 YenabuHck

1985 EkaTtepuHbypr

1986 K-Ypasnbckuii cBepan.oon
1985 EkaTepuHbypr

KpacHOTypbMHCK
1988 Csepa.obn

100 M Opacc, sKeHIIMHBI
1950 MMepmb

1958 T[lepmb

1971 EkatepuHbypr

1984 EkaTepuHbypr

100 m Opacc, My:KYHHBI
1946 ExatepuHbypr
1953 EkatepuHbypr

1958 EkartepuHOypr
1958 T[lepmb

1964 EkaTtepuHbypr

9

NMKBBC
Ypan

Aman
Ypan

MKBBC
Ypan

Ypan

Manaxut

MKBBC

MKBBC

Manaxur

MKBBC

MKBBC

MKBBC

29,23
29,68
33,16
35,54
46,03
29,82

33,25
35,00

1.20,46

1.06,46

1.43,99

1.20,31
1.05,31

1.01,34
1.04,41

0.59,70
1.04,41

1.03,88
0.56,00
0.58,64
1.00,48

1.01,93

1.52,07

1.47,20

2.01,64

1.44,77

1.44,83
1.23,46

1.21,09
1.43,88

1.27,61



bopoaguH EBreHun
Kopo6os Oner

Nonos EBreHumn
MeTpoB KOHCTaAHTUH

JlapuoHoB EBreHuin
MepmsikoB AnekcaHap

KasayeHko nbs

1968
1966

1973
1969

1976

1986

1994

AcbecT CeppaJi.oon

KpacHoTypbuHck(Ceepa.obn)

KpacHoTypbuHck Ceepg,.oon

MNepmb
MNepmb
Moneeckon Ceepan.obn

EkatepuHOypr

Manaxut

Manaxut

MKBBC

Ypan

100 M KoMILTIEKCHOE IJIABAHHUE, KEHIUHbI

MakkeH3n OkcaHa
KpaB4yeHko HaTasibsa
KosnoBa TatbsiHa

AbutoBa MpuHa
CeméHoBa Onbra

MakoBHMHa CBeTtnaHa
Beguwiesa HOnus

1967

1971

1973

1978

1983

1984
1986

EkatepuHbypr
Mepmb

H-Tarun Ceepan.oon
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr

H-Tarun Ceepan.o6n
Peena Ceepan.obn

Ypan

MKBBC
Ypaneu-
MacTepc

Ypaneu-MacTtepc

100 M KOMILIEKCHOE TVIABAHUE, MYKYHUHbI

MenbHun4eHko eopruin
LLnbaper Hukonan
ByxnHoB Buktop
MakcrumoB Anekcangp

Bepuuk AMuTpunii
NeHunukmnin Bnagmmup

306HH Hukonaii
CaBueHKo AHppeli

EnndgaHos CtaHncnas

3enoTuH AMuTpunin
MaxaHkoB AMUTpuii
KonasioB KOHCTaHTWH
Xanunos Mapcens
MeTpoB KOHCTaAHTUH

Kokwapos Bsavecnas

CeanHkuH JeHnc
BeccoHoB AHapei

bawmakoB AnekcaHgp

BaiiHoB MaBen

1950
1954
1957
1955

1962
1962

1965
1965

1973

1973
1969
1971
1973
1969

1974

1974
1975

1983

1986

B.Canpa Ceepan.obn

YensbuHck
EkatepuHOypr
HoBoypanbck

Mepmb
IYGKMHCKWIA

EkatepuHbypr
Kygbimkap MNepm.o6s.

HoBoypasibck
Ceepan.oon
HoBoypasibck
Ceepan.obn
EkatepuHbypr

Monesckoii Ceepan.oon

Pespa Csepan.obn
Mepmb

Peena Ceeppasi.obn

H-Tarun Ceepan.o6n
B.Canpga Ceepan.obn

EkatepuHbypr

K-Ypanbckuii

10

Ypan

Ypan

MKBBC
Aman

Ypan
MKBBC

MKBBC

Ypan

Ypaneu-
MacTtepc

Manaxut

1.20,25
1.26,00

1.19,79
1.51,66

H/a
1.14,31

1.51,09

1.27,90
1.17,72
1.33,21
1.35,19
1.38,01

1.16,68
1.33,03

1.29,77
1.15,38
1.15,53
1.53,90

1.09,81
1.12,99

1.13,08
1.19,02

1.08,35

1.11,54
1.16,48
1.23,19
1.23,25
1.46,25

1.12,62

1.19,28
1.20,09

1.04,23

1.09,88

B/K



Csepgan.obn

Icradera 4x50 KOMOMHUPOBAHHASL CMEILIAHHAS

100-120
1. C6opHas 2.32,5
BanawoB AHgpen 1986 [lonesckon Ceepan.obn
CemeHoBa Onbra 1983  EkatepuHOypr
MepmskoB AnekcaHap 1986 [Mlonesckown Ceepan.obn
Beawvwesa HOnusa 1986 PeBpa Ceeppasi.obn
9crageTa 4x50 KOMOMHUPOBAHHAS KEHIITUHBI
120-159
1. Ypaney Mactepc H-Tarun (Ceepgn.obn.) 2.35,67
PauunHckasa >KaHHa 1981
MakoBknHa CeeTnaHa 1984
Cnenuoga Jlapuca 1973
Koanosa TaTtbsiHa 1973
Acradera 4x50 KOMOMHUPOBAHHAS MY KYHMHbI
240-279
1 Ypan EkaTtepuHOypr
MenbHu4yeHko 'eoprum 1951 2.16,77
Bnacos AnekcaHgp 1952
Byrpos Uropb 1962
LLinbaper Hukonan 1954
200-239
1 C6opHas 2.23,70
CaB4yeHko AHgpen 1965
PoxwnH MBaH 1954
JleHunukmi Bnagnmup 1962
Cumswko NeHHagmn 1963
2 AdwmHa 2.24,44
CawntaeB Anekcen 1958
BywwuHoB Buktop 1957
Karimos EBreHui 1958
MeTyxoB Banepun 1962
160-199
1. Ypan EkatepuHOypr 212,47
Ywakos Bnagummp 1967
306HMH Hukonawm 1965
Ky>xmaH [OeHunc 1985
CemeHoB AHfpen 1960
120-159
1. Manaxurt EkaTtepuHOypr 2.06,65
BbawmakoB AnekcaHap 1983
MonoBs EBreHuni 1973
PemesoB Bnagucnas 1988
Mabyes Omutpun 1978
2 Ypan 2.15,73
banawos AHapen 1986
MepmskoB AnekcaHap 1986
3to3eB HOpun 1970
KonanoB KoHCTaHTUH 1971
[MaBHbIN cyaba COpeBHOBAHUN Bnacos A.W.

Cyaobs NepBow kaTteropum

[MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBaHUM
Cyaobs NepBow kaTteropum Beicoukun A.P.
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